

Szczecin, 24 listopada 2016 r.

Szanowni Państwo

Burmistrzowie, Wójtowie

Gmin Województwa Zachodniopomorskiego

Szanowni Państwo

Dbłość o nasz Region to troska nas wszystkich. Szczególna rola w tym zadaniu należy do sołtysów, liderów swoich wsi i ich mieszkańców. To oni są najbliżej codziennego życia zwykłych ludzi, ich radości ale też problemów. Pełnią trudną, niekiedy nawet niewdzięczną rolę osób mobilizujących i inspirujących lokalną społeczność do działania na rzecz rozwoju ich małej ojczyzny. Właśnie z myślą o takich ludziach, społecznikach działających dla dobra ogółu Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego po raz kolejny organizuje cykl spotkań informacyjno – szkoleniowych pod wspólną nazwą „Akademia Sołtysa”.

Zeszłoroczna edycja „Akademii Sołtysa” poświęcona tematyce funduszu sołectkiego cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem. W całym cyklu spotkań wzięło udział 320 osób. Tym razem tematyka będzie się koncentrować na szeroko rozumianej współpracy i inicjowaniu partnerstw lokalnych na rzecz rozwoju i zarządzania wsią. Planując program tegorocznej edycji „Akademii” wychodziliśmy z założenia, że rozwój tzw. kompetencji miękkich u lidera jest tak samo ważny, jak wiedza specjalistyczna.

W związku z tym, w imieniu Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Jarosława Rzepy pragnę serdecznie zaprosić lokalnych liderów z naszego województwa na spotkania organizowane w ramach kolejnej edycji „Akademii”, która – mam taką nadzieję – umożliwi uczestnikom zdobycie lub poszerzenie wiedzy, a także nabycie umiejętności i kompetencji niezbędnych do planowania i realizacji przedsięwzięć na obszarach wiejskich.

**Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich**

tel. (+48 91) 31 29 300, fax (+48 91) 31 29 325
e-mail: pro@wzp.pl, ksow@wzp.pl
www.pro.wzp.pl, www.zachodniopomorskie.ksow.pl

Adres siedziby:

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin



Dlatego zwracam się z uprzejmą prośbą do Państwa, Szanowni Burmistrzowie i Wójtowie,
o przekazanie sołtysom działającym w Waszych gminach informacji o terminach i miejscach spotkań:

- 30 listopada br. w Myśliborzu,
- 2 grudnia br. w Łazach k/Mielna,
- 7 grudnia br. w Międzyzdrojach,
- 9 grudnia br. w Drawsku Pomorskim.

Wszystkie spotkania odbywać się będą w godzinach 9:00 – 17:00. Więcej informacji na stronie:
www.zachodniopomorskie.ksow.pl.

Z poważaniem

Artur Przybylski
p.o. DYREKTORA
w Wydziale Programów Rozwoju
Obszarów Wiejskich
Artur Przybylski